
Ładowarka EV SolarEdge
Korzystaj z energii napedzanej 
słońcem

Naładuj swój samochód elektryczny energią słoneczną i zmaksymalizuj 
oszczędności
Ekologiczność, wygoda i oszczędność 
Ładowanie pojazdu elektrycznego wymaga zazwyczaj dużej ilości energii, co może stanowić nawet połowę 
domowego rachunku za energię elektryczną 1. Ładowarka EV SolarEdge poradzi sobie z tym kosztownym 
obciążeniem. Ładując samochód elektryczny za pomocą czystej energii słonecznej wyprodukowanej przez 
system SolarEdge, możesz obniżyć miesięczne koszty energii elektrycznej, zabezpieczyć się przed wzrostem 
stawek za energię elektryczną i zwiększyć korzyści z inwestycji. Ładowanie pojazdu elektrycznego wymaga 
zazwyczaj dużej ilości energii, co może stanowić nawet połowę domowego rachunku za energię elektryczną 1. 
Ładowarka EV SolarEdge poradzi sobie z tym kosztownym obciążeniem. Ładując samochód elektryczny za 
pomocą czystej energii słonecznej wyprodukowanej przez system SolarEdge, możesz obniżyć miesięczne koszty 
energii elektrycznej, zabezpieczyć się przed wzrostem stawek za energię elektryczną i zwiększyć korzyści z 
inwestycji.

Ładowarka EV SolarEdge jest integralną częścią ekosystemu SolarEdge Home i współpracuje z 
wszystkimi typami pojazdów elektrycznych. SolarEdge Home zarządza wszystkimi potrzebami 
energetycznymi Twojego domu, osiągając optymalną równowagę pomiędzy PV, EV, siecią, 
magazynami energii i urządzeniami, zgodnie z preferencjami użytkownika i jego budżetem. 
Możesz śledzić i dostosowywać swój program energetyczny SolarEdge Home w czasie 
rzeczywistym za pomocą aplikacji mySolarEdge.

1 Źródło: https://www.bcg.com/publications/2019/electric-vehicles-multibillion-dollar-opportunity-utilities 
2 Odpowiednie dla instalacji -jedno i -trójfazowych



O SolarEdge
SolarEdge jest światowym liderem w technologii inteligentnej 
energii. Wdrażając światowej klasy możliwości inżynieryjne 
i nieustannie koncentrując się na innowacjach, tworzymy 
inteligentne produkty i rozwiązania energetyczne, które 
napędzają nasze życie i przyszły postęp.
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Korzystaj z energii napędzanej 
słońcem
Zasilaj samochód własną, produkowaną w 
domu, odnawialną energią słoneczną i śledź 
swój mniejszy wkład w produkcję śladu 
węglowego.

Ładuj i oszczędzaj
Ładowanie pojazdów elektrycznych pozwala 
na wykorzystanie większej ilości energii. 
Zdalnie aktywuj ładowanie pojazdów 
elektrycznych i zaplanuj ładowanie z sieci 
na okresy, kiedy stawki są niższe. Korzystaj z 
dotacji na ładowarki EV i ulg podatkowych 3.

Ładuj inteligentniej
Ładowarka EV płynnie integruje się z 
ekosystemem SolarEdge Home. Gdy samochód 
jest ładowany, moc pozostałych urządzeń 
jest automatycznie redykowana by chronić 
instalację domową przed przeciążeniem. 
System przekierowuje energię do innych 
urządzeń po zakończeniu ładowania EV, 
zapewniając, że energia nie jest marnowana. 
Kontrola ładowania z poziomu aplikacji 
mySolarEdge.

Ciesz się spokojem ducha
Ładowarka EV SolarEdge jest objęta 3-letnią 
gwarancją, co ułatwia jej serwisowanie.

Ładuj w domu
Wygodnie ładuj pojazd w garażu lub na 
zewnątrz kiedy chcesz i uniknij czekania 
w kolejce na stacjach. Prowadź bardziej 
zrównoważony tryb życia, produkując 
paliwo odnawialne i zmniejszaj zależność od 
zewnętrznych źródeł ładowania.

Łatwo sprawdzaj historię 
ładowania
Użyj aplikacji mySolarEdge do generowania 
i wysyłania raportów ładowań, aby uzyskać 
zwrot kosztów od pracodawcy 4. Raporty 
ładowań są zgodne z unijnym standardem 
MID-metering, wymaganym przez niektóre 
firmy do zwrotu kosztów pracownikom. Karty 
RFID są obsługiwane w celu indywidualnego 
uwierzytelniania użytkowników 5.

3 W zależności od regionu i możliwości zastosowania ulgi podatkowej. Należy również spełniać warunki konkretnego dofinansowania. 
Dofinansowanie będzie wypłacane przez odpowiedni program, a nie przez SolarEdge.

4 Przewidywana dostępność w drugiej połowie 2022 roku po aktualizacji oprogramowania.
5 Dla modeli z funkcją MID i RFID.

Przyszłościowy system fotowoltaiczny dzięki SolarEdge
Odwiedź stronę https://www.solaredge.com/pl/homeowner-new, aby dowiedzieć się więcej o naszych 
inteligentnych rozwiązaniach energetycznych.


